【様式１】

　　　年度富山県スポーツフェスタ
第　回富山県民体育大会
夏季・冬季競技運営委託金請求書
金　　　　　　　円

上記のとおり請求します。

      　　　　年　　月　　日

      富山市秋ケ島183番地

      富山県民体育大会実行委員会

      　委員長  東　瀬　義　人  殿
                             住　　 所

競技団体名

会 長 名　　　　　　　　　　　　印

　　下記へ振り込み願います。

	　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

口座番号　　当・普

ふりがな

口座名義